
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/272/2021 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 
 

w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu w Żukowie 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), w związku z §  1 ust. 2 Ramowego 

statutu publicznego specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, stanowiącego załącznik nr 5 

do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie 

ramowych statutów placówek publicznych (Dz. U. Nr 52, poz. 466)  

 

  

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Z dniem 5 maja 2021 r. Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-Wychowawczemu  

w Żukowie, przy ul. Gdyńskiej 7A, nadaje się imię Biskupa z Miry Świętego Mikołaja. 

 

2. Pełna nazwa szkoły, o której mowa w ust. 1, brzmi: „Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy im. Biskupa z Miry Świętego Mikołaja w Żukowie”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiemu.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak 



 

UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu w Żukowie 

 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Żukowie jest placówką prowadzoną, 

zgodnie z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, przez Powiat 

Kartuski. 

 W myśl postanowień swoich Rada Pedagogiczna i Rada Rodziców tej placówki 

podjęły działania przybliżające społeczności szkolnej wybór Biskupa z Miry świętego Mikołaja 

na patrona ośrodka. Rada Rodziców w dniu 14 grudnia 2020 r. podjęła uchwałę zatwierdzając 

kandydata Biskupa z Miry Świętego Mikołaja na patrona placówki, a Rada Pedagogiczna w dniu 

21 grudnia 2020 r.  

 Ponieważ imię specjalnemu ośrodkowi szkolno-wychowawczemu nadaje organ 

prowadzący, przedłożenie niniejszej uchwały Radzie Powiatu jest zasadne.  

 Jednocześnie Rada Pedagogiczna placówki zobowiązana będzie do dokonania 

stosownych zmian w statucie.  

   

 

Przygotowała: 

Jolanta Tersa – dyrektor Wydziału Edukacji 

 

 

 

 



Sesja XXIX 
Raport z głosowania- projekt uchwały nr 8 w sprawie nadania imienia Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu w Żukowie 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon   X  

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej     

8. Grucza Ewa X    

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława X    

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek     

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej     

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    


